PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	01.02.2016 г. № 57

О внесении изменений в постановление Администрации  муниципального  образования «Шумячский район»  Смоленской области от 13.01.2016 года № 5

В соответствии с Уставом Шумячского городского поселения
Администрация муниципального образования «Шумячский район»                      Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1. Приложение к постановлению Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 13.01.2016 года № 5 «Об исключении из реестра муниципальной собственности Шумячского городского поселения объекта недвижимости» изложить в следующей редакции:

	«Приложение

к постановлению Администрации муниципального образования       «Шумячский район» Смоленской    области

от «___»________2016 г. №_____

ПЕРЕЧЕНЬ

исключаемого из реестра муниципальной собственности

Шумячского городского поселения

объекта недвижимости

	№

п/п
	Наименование объекта,

его характеристика
	Местонахождение

объекта
	Стоимость, руб.

	Балансовая стоимость
	остаточная стоимость

	  1.
	Жилая квартира
	Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Парковая, д. 9, кв. 1.
	39306,97
	16923,74

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                          А.В. Голушков